
BTV-Ligen | Sommer 2019

Herren 30 Landesliga Gr. 066 NO
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TC Grün-Weiß Nittendorf (08052) 7 14:0 49:14 104:32 658:346
2 TC RW Eichstätt (06043) 7 8:6 34:29 76:64 589:523
3 TC Goldbach (06149) 7 8:6 32:31 74:72 572:553
4 TC Großberg (08021) 7 8:6 29:34 68:85 529:631
5 TC Hof (05062) 7 6:8 35:28 73:62 519:465
6 1. Regensburger Tennis-Klub (08001) 7 6:8 33:30 71:63 519:512
7 TC Arzberg (05002) 7 4:10 26:37 64:84 490:580
8 SV Wenzenbach (08121) 7 2:12 14:49 36:104 413:679

Spielleiter
Thomas Heider, ,
Tel: 0941/379530 / Fax: 0941/379531 / eMail: thomas.heider@btv.de

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Bem. Erg.
Sa. 11.05.2019 13:00

13:00
13:00
13:00

TC Arzberg
TC RW Eichstätt
TC Grün-Weiß Nittendorf
TC Goldbach

1. Regensburger Tennis-Klub
TC Hof
TC Großberg
SV Wenzenbach

 
 
 
 

7:2
5:4
7:2
7:2

So. 19.05.2019 10:00
10:00
10:00
10:00

SV Wenzenbach
TC Grün-Weiß Nittendorf
1. Regensburger Tennis-Klub
TC Großberg

TC RW Eichstätt
TC Arzberg
TC Hof
TC Goldbach

 
 
 
 

1:8
7:2
7:2
6:3

Sa. 25.05.2019 13:00
13:00
13:00
13:00

TC Hof
1. Regensburger Tennis-Klub
TC RW Eichstätt
TC Arzberg

TC Grün-Weiß Nittendorf
TC Goldbach
TC Großberg
SV Wenzenbach

 
 
 
 

4:5
7:2
4:5
7:2

Do. 30.05.2019 10:00
10:00

TC RW Eichstätt
TC Großberg

1. Regensburger Tennis-Klub
SV Wenzenbach

 
 

5:4
3:6

So. 02.06.2019 10:00
10:00
10:00
10:00

TC Grün-Weiß Nittendorf
TC Arzberg
TC Hof
1. Regensburger Tennis-Klub

TC RW Eichstätt
TC Goldbach
TC Großberg
SV Wenzenbach

 
 
 
 

7:2
1:8
7:2
9:0

Sa. 29.06.2019 13:00
13:00
13:00

TC Goldbach
TC Großberg
SV Wenzenbach

TC Grün-Weiß Nittendorf
TC Arzberg
TC Hof

 
 
 

2:7
6:3
1:8

Sa. 06.07.2019 13:00
13:00
13:00
13:00

SV Wenzenbach
TC Goldbach
TC Arzberg
1. Regensburger Tennis-Klub

TC Grün-Weiß Nittendorf
TC RW Eichstätt
TC Hof
TC Großberg

 
 
 
 

2:7
5:4
3:6
4:5

Sa. 13.07.2019 13:00
13:00
13:00

TC Grün-Weiß Nittendorf
TC RW Eichstätt
TC Hof

1. Regensburger Tennis-Klub
TC Arzberg
TC Goldbach

 
 
 

9:0
6:3
4:5

Legende
HP...Hallenpflicht
z...Mannschaft zurückgezogen
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